
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 2269/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Liberali Matteo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: CAMELE ELVIRA

OGGETTO: ESITO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N. 2 POSTI DI ASSISTENTE SOCIALE- AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA, CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI.

Pagina 1 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023 la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026;

Richiamate:
- l’art. 35 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
- il CCNL del Comparto Sanità vigente;
- la D.G.R. XII/2696 del 08.07.2024 con la quale la Giunta di Regione Lombardia ha approvato il Piano 

Triennale dei Fabbisogni del Personale – Triennio 2024 – 2026 dell’ASST Santi Paolo e Carlo,

Premesso che:
- con deliberazione n. 794 del 24.04.2024, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura di n. 2 posti di Assistente Sociale, a tempo indeterminato e a tempo pieno;
- con deliberazione n. 1681 del 04.11.2024, si è provveduto all’ammissione dei candidati in possesso dei 

requisiti prescritti dal bando e alla nomina della Commissione Esaminatrice;

Rilevato che la Commissione Esaminatrice ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nei 
relativi verbali, conservati a cura dell’ufficio concorsi;

Visti i verbali del 02.12.2024, del 09.12.2024 e del 10.12.2024, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice, 
dove risulta la seguente graduatoria:

Posizione 
Graduatoria Candidati Totale 

punti
1 COLELLI MARIANNA 81,060
2 ZOANI ILARIA 78,526
3 MEDORO LUCA 76,254
4 CARDILE ALESSIA 75,949
5 CALZAMATTA ELEONORA 74,916
6 CASTELLI MARA 74,502
7 MESSINA LINDA 73,217
8 ALTEA VALERIA 72,040
9 PELLUMBI JUSTINA 70,980
10 CARRA ELENA 70,234
11 ORRICO IVAN 70,019
12 MONTEVISO JESSICA 69,377
13 ACQUARO CHIARA 69,045
14 PENNELLA ELISA 68,741
15 MOREA GENOVEFFA DANIELA 68,468
16 GENNA FRANCESCO 68,220
17 EDERA GIULIA 67,935
18 CANNIZZARO ELEONORA 67,899
19 TURIACO SERENA GIOVANNA 67,246
20 PILLET VALERIE 67,230

Pagina 2 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

21 FRESCHI GESSICA 66,310
22 PRUNEDDU MARTINA 66,079
23 SANNA MARIA CHIARA 65,388
24 BELLAVITE SARA LUISA 65,150
25 CASINO NOEMI 65,029
26 VIDEA STEFANIA 65,021
27 LO GRECO GIORGIA 64,925
28 BELLITTO MARTINA 64,627
29 RISAFI TERESA 64,588
30 PINGITORE MARIANNA 64,567
31 CESARE VALENTINA 64,078
32 ZEMA DANIELA ASSUNTA 63,989
33 ACCOLLA SILVIA 63,910
34 MARGJINI GRETA 63,810
35 LUPI FEDERICA 62,913
36 BOCCINI CAROLINA 62,906
37 TRAVIA MARTINA 62,861
38 CONTI BEATRICE MARIA 62,186
39 CARUSO FEDERICA 62,136
40 PUNTO CIREA MARCELLA 62,110
41 PRETE ANTONELLA 61,480
42 FRACASSO CHIARA 61,361
43 SALMASO GIORGIA 60,745
44 DECANDIA DENISE 60,642
45 ARCIDIACONO LUCA 60,563
46 ACRI ILENIA 60,524
47 PILATO STEFANIA 59,172
48 NEGRI MARTA 58,470
49 BRIGNANI GIADA 57,901
50 PINTUS ELISABETTA EMMA 57,585
51 LOMBARDO SILVIA ANTONIETTA 57,423
52 TUFFO ANGELA LOREDANA 57,407
53 CHIERICOZZI OLGA 57,007
54 MOLA BARBARA 56,868
55 PENNISI MARTINA 55,588
56 SPEROTTO CAMILLA 55,386
57 VILLA LUDOVICA 55,383
58 BEVACQUA LINA DANIELA 54,752
59 BONARRIGO ISABEL 54,683
60 CUCINIELLO GAIA 52,123
61 MARULLI ELENA ROSA 51,233

Pagina 3 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Dato atto che i candidati che non si sono presentati al concorso sono stati dichiarati rinunciatari alla procedura 
di che trattasi;

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della stessa, disponendo l’approvazione della graduatoria di cui sopra e 
di stipulare n. 2 contratti di lavoro, con la 1° classificata, Colelli Marianna e con la 2° classificata Zoani Ilaria, 
in qualità di Assistente Sociale, a tempo indeterminato e tempo pieno, a far tempo dalla data di sottoscrizione 
del contratto individuale di lavoro, con assoggettamento al periodo di prova, salvo esonero previsto dal CCNL e 
a seguito di giudizio d’idoneità sanitaria rilasciato dal Medico competente e comunicato alla S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane, nel rispetto dei dati sensibili; 

Su proposta del Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali, in ordine alla regolarità della 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario f.f. e dal Direttore Socio 
Sanitario,

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dei verbali del 02.12.2024, del 09.12.2024 e del 10.12.2024, rassegnati dalla Commissione 
Esaminatrice, dove risulta la seguente graduatoria:

Posizione 
Graduatoria Candidati Totale 

punti
1 COLELLI MARIANNA 81,060
2 ZOANI ILARIA 78,526
3 MEDORO LUCA 76,254
4 CARDILE ALESSIA 75,949
5 CALZAMATTA ELEONORA 74,916
6 CASTELLI MARA 74,502
7 MESSINA LINDA 73,217
8 ALTEA VALERIA 72,040
9 PELLUMBI JUSTINA 70,980
10 CARRA ELENA 70,234
11 ORRICO IVAN 70,019
12 MONTEVISO JESSICA 69,377
13 ACQUARO CHIARA 69,045
14 PENNELLA ELISA 68,741
15 MOREA GENOVEFFA DANIELA 68,468
16 GENNA FRANCESCO 68,220
17 EDERA GIULIA 67,935
18 CANNIZZARO ELEONORA 67,899
19 TURIACO SERENA GIOVANNA 67,246

Pagina 4 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

20 PILLET VALERIE 67,230
21 FRESCHI GESSICA 66,310
22 PRUNEDDU MARTINA 66,079
23 SANNA MARIA CHIARA 65,388
24 BELLAVITE SARA LUISA 65,150
25 CASINO NOEMI 65,029
26 VIDEA STEFANIA 65,021
27 LO GRECO GIORGIA 64,925
28 BELLITTO MARTINA 64,627
29 RISAFI TERESA 64,588
30 PINGITORE MARIANNA 64,567
31 CESARE VALENTINA 64,078
32 ZEMA DANIELA ASSUNTA 63,989
33 ACCOLLA SILVIA 63,910
34 MARGJINI GRETA 63,810
35 LUPI FEDERICA 62,913
36 BOCCINI CAROLINA 62,906
37 TRAVIA MARTINA 62,861
38 CONTI BEATRICE MARIA 62,186
39 CARUSO FEDERICA 62,136
40 PUNTO CIREA MARCELLA 62,110
41 PRETE ANTONELLA 61,480
42 FRACASSO CHIARA 61,361
43 SALMASO GIORGIA 60,745
44 DECANDIA DENISE 60,642
45 ARCIDIACONO LUCA 60,563
46 ACRI ILENIA 60,524
47 PILATO STEFANIA 59,172
48 NEGRI MARTA 58,470
49 BRIGNANI GIADA 57,901
50 PINTUS ELISABETTA EMMA 57,585
51 LOMBARDO SILVIA ANTONIETTA 57,423
52 TUFFO ANGELA LOREDANA 57,407
53 CHIERICOZZI OLGA 57,007
54 MOLA BARBARA 56,868
55 PENNISI MARTINA 55,588
56 SPEROTTO CAMILLA 55,386
57 VILLA LUDOVICA 55,383
58 BEVACQUA LINA DANIELA 54,752
59 BONARRIGO ISABEL 54,683
60 CUCINIELLO GAIA 52,123
61 MARULLI ELENA ROSA 51,233

Pagina 5 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

2. di provvedere alla stipula di n. 2 contratti di lavoro con la 1° classificata, Colelli Marianna, e con la 2° 
classificata, Zoani Ilaria, in qualità di Assistente Sociale , a tempo indeterminato e tempo pieno, a far tempo 
dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, con assoggettamento al periodo di prova, 
salvo esonero previsto dal CCNL, e a seguito di giudizio d’idoneità sanitaria rilasciato dal Medico 
competente e comunicato alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, nel rispetto dei dati sensibili; 

3. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, verrà iscritta nel B.P.E. dell’anno 2024 e 
successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto 
a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 
L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 6 di 6


		2024-12-28T11:06:16+0100
	GIULIANA BENSA


		2024-12-30T15:09:13+0100
	SABRINA PASSARELLA


		2024-12-30T15:12:19+0100
	SABRINA PASSARELLA


		2024-12-30T15:16:12+0100
	SABRINA PASSARELLA


		2024-12-30T15:52:46+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2024-12-30T15:54:57+0100
	DARIO LAQUINTANA


		2024-12-30T16:13:16+0100
	DARIO LAQUINTANA




